
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1368/C1/2019

Příjemce: C9 a C10

Název akce: místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5618510050

Číslo žádosti: 57/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 450 Nasvětlení místa pro přecházení 89 211,60 107 946,04

SO 451 Nasvětlení chodníku u propustku 203 213,58 245 888,43

02911b Geodetické zaměření, geom. plán 28 000,00 33 880,00

014112 Poplatky za skládku inert. odpadu 11 368,80 13 756,25

014122 Poplatky za skládku ost. odpadu 5 023,20 6 078,07

11313 Odstranění krytu zpevněných ploch s asf. poj. 6 932,40 8 388,20

11317 Odstranění krytu zpevněných ploch s dlaž. kostek 12 599,80 15 245,76

11332 Odstranění podkladu zpevn. ploch 22 822,80 27 615,59

12273 Odkopávky a prokopávky obecné tř. I. 19 143,72 23 163,90

12573 Vykopávky ze zemníků a skládek tř. I. 4 752,00 5 749,92

18110 Úprava pláně se zhutněním 352 m2 6 688,00 8 092,48

18232 Rozprostření ornice v tl. do 0,15 m - 55 m2 2 585,00 3 127,85

18241 Založení trávníku ručním výsevem - 55 m2 1 980,00 2 395,80

18247 Ošetřování trávníku - 55 m2 1 980,00 2 395,80

465923 Předláždění dlažby z bet. dlaždic - 12 m2 4 968,00 6 011,28

56333 Vozovkové vrstvy ze ŠD tl. 150 mm - 75 m2 11 325,00 13 703,25

56334 Vozovkové vrstvy ze ŠD tl. 200 mm - 245 m2 44 345,00 53 657,45

582611 Kryty z bet. dl. šedé 60 mm - 75 m2 32 550,00 39 385,50

582612 Kryty z bet. dl. šedé 80 mm - 245 m2 112 210,00 135 774,10

58261A Kryty z bet. dl. reliéf, červené 60 mm - 1 m2 710,00 859,10

87634 Chráničky z trub plast. DN 200 mm - 28 m 7 728,00 9 350,88

897522 Vpusť odvod žlabů z bet. dílců š. do 150 mm - 2 ks 9 606,00 11 623,26

89923 Výšková úprava krycích hrnců - 3 ks 4 320,00 5 227,20

917223 Silniční a chodn. obruby - 237 m 102 147,00 123 597,87

91781 Výšková úprava bet. obrubníků - 13 m 6 539,00 7 912,19

93552 Žlaby z bet. dílců š. 150 mm, vč. mříží - 10,5 m 48 048,00 58 138,08

18241 Založení trávníku ručním výsevem -131 m2 4 716,00 5 706,36

18247 Ošetřování trávníku - 131 m2 4 716,00 5 706,36

02911a Geodetické zaměření  - před a během výstavby 17 000,00 20 570,00

02911c Geodetické zaměření - určení kubatur 12 000,00 14 520,00

02940 Vypracování dokumentace SPS 23 000,00 27 830,00

029511 Posudky a kontroly 10 000,00 12 100,00

18232 Rozprostření ornice v tl. do 0,15 m - 131 m2 6 157,00 7 449,97

Ostatní náklady ze Smlouvy o dílo č. 2652/2019, které 

nejsou předmětem Smlouvy č. 1368/C1/2019
3 958 577,54 4 789 878,82

5 852 725,76

Uznatelné náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - uznatelné 0,00 0,00

Vyvolané náklady - uznatelné 0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Celkem neuznatelné náklady

Celkem uznatelné náklady nad rámec akce

Stránecká Zhoř – chodníky podél silnice II/602, SO 120 

Společná stezka pro pěší a cyklisty

Obec Stránecká Zhoř

Nasvětlení - NN dle žadatele

SO 120 - další NN dle žadatele

SO 000 - všeobecné a ostatní náklady - NN dle žadatele

SO 000 - další NN dle SFDI

1/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 13.08.2019 10:56



2/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 13.08.2019 10:56



2 941 790,00

85%

10 110 520,84

0,00

4 257 795,08

2 941 790,00

69,09%

30,91%

1 316 005,08

Zpracoval:

Dne: 13.08.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

Uznatelné náklady nad rámec akce (Kč):

3/3Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 13.08.2019 10:56


